

First United A/S

Vester Voldgade 83
1552 København V
CVR-nr. 14 72 29 47

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019.

Flemming Abben Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	First United A/S Vester Voldgade 83 1552 København V
	Telefon: 33117575 Telefax: 33117979 Hjemmeside: www.firstunited.dk
	CVR-nr.: 14 72 29 47 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Flemming Abben Madsen Annemarie Abben Hans Ulrik Nørgaard
Direktion	Flemming Abben Madsen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive destination management-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.862.721 kr. mod 4.622.881 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.443.185 kr. mod 784.054 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.862.721	4.622.881
1 Personaleomkostninger	-4.208.499	-4.834.481
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.112	-10.112
Resultat før finansielle poster	-1.355.890	-221.712
Andre finansielle indtægter	24.023	1.133.685
3 Øvrige finansielle omkostninger	-111.318	-8.047
Resultat før skat	-1.443.185	903.926
4 Skat af årets resultat	0	-119.872
Årets resultat	-1.443.185	784.054
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.443.185	-215.946
Disponeret i alt	-1.443.185	784.054

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.628	36.740
Materielle anlægsaktiver i alt	26.628	36.740
Deposita	119.883	116.714
Finansielle anlægsaktiver i alt	119.883	116.714
Anlægsaktiver i alt	146.511	153.454
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.489	998.069
Udskudte skatteaktiver	339.491	339.491
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.211	92.038
Andre tilgodehavender	111.511	25.157
Periodeafgrænsningsposter	485.164	251.012
Tilgodehavender i alt	992.866	1.705.767
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.613.405
Værdipapirer i alt	0	1.613.405
Likvide beholdninger	3.646.806	6.051.395
Omsætningsaktiver i alt	4.639.672	9.370.567
Aktiver i alt	4.786.183	9.524.021

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-159.131	1.284.054
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	340.869	2.784.054
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.204.942	1.400.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser	161.347	3.081.620
Gæld til tilknyttede virksomheder	510.391	325.971
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.729	0
Selskabsskat	0	533.849
Anden gæld	566.905	1.398.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.445.314	6.739.967
Gældsforpligtelser i alt	4.445.314	6.739.967
Passiver i alt	4.786.183	9.524.021

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	1.500.000	766.311	2.766.311
Udloddet udbytte	0	0	-766.311	-766.311
Årets overførte overskud eller underskud	0	-215.946	1.000.000	784.054
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	1.284.054	1.000.000	2.784.054
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.443.185	0	-1.443.185
	500.000	-159.131	0	340.869

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.928.780	4.421.493
Pensioner	150.846	185.237
Andre omkostninger til social sikring	58.938	59.381
Personalemkostninger i øvrigt	69.935	168.370
	<u>4.208.499</u>	<u>4.834.481</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>10.112</u>	<u>10.112</u>
	<u>10.112</u>	<u>10.112</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>111.318</u>	<u>8.047</u>
	<u>111.318</u>	<u>8.047</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	449.579
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-329.707</u>
	<u>0</u>	<u>119.872</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	153.507
Kostpris 31. december 2018	153.507
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	116.767
Årets afskrivninger	10.112
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	126.879
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	26.628

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser med en uopsigelsesperiode på 3-6 mdr. udgør kr. 183.784 (2017: kr. 179.635).

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Abben Holding ApS, CVR-nr. 26979811 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
